se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire 
   și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele:  

Servicii de asigurare de răspundere civilă obligatorie auto - IS Posta Moldovei 2026 
c) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  

462.127,04 (patru sute șaizeci doi mii una suta douăzeci șapte, 04) lei 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp de 60 (șaizeci) zile, începând cu 
data-limită pentru depunere a ofertei, în conformitate cu Anexa nr. 22 și Anexa nr. 23, astfel 
va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei